
ZARZĄDZENIE NR 5/2011  

WÓJTA GMINY IŁAWA  

z dnia 1 lutego 2011 r.  

 

w sprawie : ogłoszenia i przeprowadzenia rokowań na sprzedaż nieruchomość zabudowanej położonej 

w Ząbrowie. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r Dz. U.

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. z 2010r Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) a także przepisów Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz.2108 ze zm.) oraz Uchwał Rady Gminy Iława Nr XXXIII/354/2009 z dnia 30 

września 2009r.zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się przeprowadzenie rokowań na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy

Iława wg załącznika  

§ 2. Ogłoszenie podane zostanie do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Iława, w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Iława.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju Lokalnego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Iława  

 

Krzysztof Harmaciński 

 

ID: QKMIP-YFXRF-GNKGF-HAFFD-CTUWD. uchwalony. Strona 1 / 1


